
 

 

Patirties partneriai LT 

 

Projekto numeris: Nr. 09.3.1-ESFA-K-731-01-0009 

Projektui skirta finansavimo suma – 290 121,18 € 

Finansavimo šaltinis – Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (Europos socialinis fondas) 

Projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymo data – 2017.12.19 

Projekto trukmė – 24 mėn. 

Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia – 2017-12-19 

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga – 2019-12-19 

Projekto vykdytojas – Lietuvos pramonininkų konfederacija 

Projekto partneriai – Vilniaus universitetas, Kauno technologijos universitetas, Klaipėdos 

universitetas, Vilniaus Gedimino technikos universitetas, Vytauto Didžiojo universitetas ir 

Vytauto Didžiojo universiteto „Verslo praktikų centras“ 

 

Projekto tikslas 

Gerinti aukštojo mokslo kokybę, užtikrinant kokybišką ir efektyvų studentų paruošimą sėkmingai 

integruotis į darbo rinką. 

 

Projekto veiklų aprašymas 

Parengti sumaniųjų praktikų metodologiją, organizuoti bendradarbiavimo renginius, organizuoti 

sumaniųjų praktikų atlikimo procesą. 

 

Projekto rezultatai 

Sėkmingai įgyvendinus projektą bus pasiekti šie rezultatai: (1) bendros partnerių patirties 

pagrindu bus patobulinta sumaniųjų praktikų organizavimo metodologija ir adaptuota projekte 

dalyvaujančioms aukštosioms mokykloms; (2) bus patobulintas ir adaptuotas projekte 

dalyvaujančioms aukštosioms mokykloms praktikos vadovų (iš universitetų ir iš praktikos 

institucijų pusės) parengimo ir bendradarbiavimo praktikos metu modelis, pritaikomas tiek 

sumaniosioms, tiek tradicinėms praktikoms, kaip vienas iš studentų profesinės praktikos kokybės 

užtikrinimo mechanizmų; (3) bus sudarytas rekomendacijų paketas dėl aukštųjų mokyklų ir 

įmonių/organizacijų bendradarbiavimo; (4) sumaniąją praktiką atliks ne mažiau kaip 480 aukštųjų 

mokyklų partnerių skirtingų specialybių ir studijų pakopų studentų. 

 


